АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023 № 3                                                                                        п.  Линевский
	Об   утверждении   Плана  мероприятий  по противодействию кор-
рупции   в Администрации Линёвского сельсовета Смоленского района  Алтайского края на 2023-2027 годы

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить  прилагаемый  План  мероприятий по противодействию  коррупции  в  Администрации Линёвского сельсовета Смоленского района  Алтайского  края на 2023-2027 годы.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Болотина

2